국고2021-1460

(2021.12.30.)　

기정 소로 거모2 35 8 특수도로 6
거모동

1316번지

거모동

1316번지

보행자

전용도로

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

신설 소로 거모2 36 8 국지도로 89
거모동

1007번지

거모동

1004-2번지
일반도로 　 　-

신설 소로 거모2 37 8 국지도로 31
거모동

1394번지

거모동

1394번지
일반도로 　 　-

신설 소로 거모2 38 8 국지도로 31
거모동

1407-1번지

거모동

1409-6번지
일반도로 　 　-

신설 소로 거모2 39 8 특수도로 5
거모동

1394-3번지

거모동

1394-3번지

보행자

전용도로
　 　-

신설 소로 거모2 40 8 특수도로 6
거모동

1008-1번지

거모동

1008-1번지

보행자

전용도로
　 　-

기정 소로 거모3 1 4 국지도로 23
군자동

742-1번지

군자동

742-1번지

일반

도로

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

기정 소로 거모3 2 6.5 국지도로 4
거모동

1679-4번지

거모동

1679-4번지

일반

도로

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

기정 소로 거모3 3 4 국지도로 17
거모동

1086-5번지

거모동

1086-1번지

일반

도로

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

기정 소로 거모3 4 4 국지도로 14
거모동

1146-2번지

거모동

1087-3번지

일반

도로

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

기정 소로 거모3 5 4 국지도로 14
거모동

931-3번지

거모동

931-3번지

일반

도로

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

기정 소로 거모3 6 4 국지도로 6
거모동

931-9번지

거모동

931-9번지

일반

도로

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

기정 소로 거모3 7 4 국지도로 4
거모동

953-2번지

거모동

953-2번지

일반

도로

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

주) ( )는 구역내 연장임

변경전
도로명

변경후
도로명

변경내용 변경사유

대로

거모2-1

대로

거모2-1

ㆍ도로 변경

  - 면적 : 62,258.4㎡ → 62,501.4㎡, 증)243㎡
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 도로 변경

중로1-21 중로1-21
ㆍ도로 변경

  - 면적 : 13,474㎡ → 13,463㎡, 감)11㎡
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 도로 변경

중로1-22 중로1-22
ㆍ도로 변경

  - 면적 : 4,808㎡ → 4,819㎡, 증)11㎡
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 도로 변경

중로

거모1-3

중로

거모1-3

ㆍ도로 변경

  - 폭원 20~22m → 20~23m
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 도로 변경

49

변경전
도로명

변경후
도로명 변경내용 변경사유

중로

거모1-8

중로

거모1-8

ㆍ도로 변경

  - 면적 : 11,369㎡ → 11,411㎡, 증)42㎡
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 도로 변경

중로

거모1-9

중로

거모1-9

ㆍ도로 변경

  - 면적 : 18,146㎡ → 18,056㎡, 감)90㎡
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 도로 변경

중로

거모3-10

중로

거모3-10

ㆍ도로 변경

  - 연장 : 134m → 149m, 감) 15m
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 도로 변경

중로

거모3-11

중로

거모3-11

ㆍ도로 변경

  - 폭원 10~12m → 12m

  - 연장 : 139m → 133m, 감) 6m

ㆍ토지이용계획 변경에 따른 도로 변경

중로

거모3-12
- ㆍ도로 폐지 ㆍ토지이용계획 변경에 따른 도로 폐지

소로

거모1-2

소로

거모1-2
ㆍ도로 위치 변경 ㆍ토지이용계획 변경에 따른 도로 변경

소로

거모1-6

소로

거모1-6

ㆍ도로 변경

  - 면적 : 3,383㎡ → 3,411㎡, 증)28㎡
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 도로 변경

소로

거모1-14
- ㆍ도로 폐지 ㆍ토지이용계획 변경에 따른 도로 폐지

소로

거모1-19
- ㆍ도로 폐지 ㆍ토지이용계획 변경에 따른 도로 폐지

소로

거모1-22

소로

거모1-22
ㆍ도로 위치 변경 ㆍ토지이용계획 변경에 따른 도로 변경

소로

거모1-24

소로

거모1-24
ㆍ도로 위치 변경 ㆍ토지이용계획 변경에 따른 도로 변경

소로

거모1-28

소로

거모1-28

ㆍ도로 변경

  - 연장 : 76m → 57m, 감) 19m
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 도로 변경

-
소로

거모1-37

ㆍ도로 신설

  - 폭원 : 10m, 연장 : 67m
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 도로 변경

-
소로

거모1-38

ㆍ도로 신설

  - 폭원 : 10m, 연장 : 116m
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 도로 변경

소로

거모2-1

소로

거모2-1

ㆍ도로 변경

  - 면적 : 1,160㎡ → 1,137㎡, 증)23㎡
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 도로 변경

소로

거모2-2

소로

거모2-2

ㆍ도로 변경

  - 폭원 8m → 8~10m
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 도로 변경

소로

거모2-3

소로

거모2-3
ㆍ도로 선형 변경 ㆍ토지이용계획 변경에 따른 도로 변경

소로

거모2-4

소로

거모1-39

ㆍ도로 변경

  - 폭원 8m → 10m

  - 연장 75m → 74m

ㆍ토지이용계획 변경에 따른 도로 변경

소로

거모2-5

소로

거모2-5
ㆍ도로 위치 변경 ㆍ토지이용계획 변경에 따른 도로 변경

소로

거모2-6
- ㆍ도로 폐지 ㆍ토지이용계획 변경에 따른 도로 폐지

소로

거모2-7

소로

거모2-7

ㆍ도로 변경

  - 연장 94m → 96m
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 도로 변경

소로

거모2-8

소로

거모2-8

ㆍ도로 변경

  - 연장 128m → 136m
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 도로 변경

소로

거모2-9

소로

거모2-9

ㆍ도로 변경

  - 연장 68m → 62m
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 도로 변경

소로

거모2-10

소로

거모2-10

ㆍ도로 변경

  - 연장 40m → 39m
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 도로 변경

소로

거모2-11

소로

거모2-11

ㆍ도로 변경

  - 연장 72m → 74m
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 도로 변경

소로

거모2-12

소로

거모2-12
ㆍ도로 위치 변경 ㆍ토지이용계획 변경에 따른 도로 변경

50

2) 주차장(변경)

○ 주차장 결정(변경)조서

구 분
도면표시

번   호
시설명 위 치

면  적 (㎡) 최초

결정일
비 고

기 정 변 경 변경 후

기정 거모1 주차장 군자동 617번지 일원 2,113 - 2,113
국고2021-1460

(2021.12.30.)　

기정 거모2 주차장 거모동 1378-1번지 일원 1,272 감) 1,272 -
국고2021-1460

(2021.12.30.)　

변경 거모2 주차장 거모동 1372-2번지 일원 - 증) 1,272 1,272
국고2021-1460

(2021.12.30.)　

기정 거모3 주차장 거모동 976번지 일원 1,280 증) 352 1,632
국고2021-1460

(2021.12.30.)　

기정 거모4 주차장 거모동 1226-1번지 일원 2,834 - 2,834
국고2021-1460

(2021.12.30.)　

기정 거모5 주차장 거모동 931-7번지 일원 1,284 - 1,284
국고2021-1460

(2021.12.30.)　

기정 거모6 주차장 거모동 962번지 일원 1,341 - 1,341
국고2021-1460

(2021.12.30.)　

기정 거모7 주차장 거모동 1537-2번지 일원 1,905 - 1,905
국고2021-1460

(2021.12.30.)　

○ 주차장변경 사유서

도면표시

번   호
시 설 명 변경내용 변경사유

거모2 주차장 ㆍ주차장 위치 변경 ㆍ토지이용계획 변경에 따른 주차장 위치 변경

거모3 주차장
ㆍ주차장 면적 변경

- 면적 : 1,280㎡ → 1,632㎡, 증) 352㎡
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 주차장 면적 변경

변경전
도로명

변경후
도로명 변경내용 변경사유

소로

거모2-25
- ㆍ도로 폐지 ㆍ토지이용계획 변경에 따른 도로 폐지

소로

거모2-26
- ㆍ도로 폐지 ㆍ토지이용계획 변경에 따른 도로 폐지

소로

거모2-27
- ㆍ도로 폐지 ㆍ토지이용계획 변경에 따른 도로 폐지

소로

거모2-28

소로

거모2-28
ㆍ도로 위치 변경 ㆍ토지이용계획 변경에 따른 도로 변경

소로

거모2-29

소로

거모2-29
ㆍ도로 위치 변경 ㆍ토지이용계획 변경에 따른 도로 변경

소로

거모2-30

소로

거모2-30
ㆍ도로 위치 변경 ㆍ토지이용계획 변경에 따른 도로 변경

-
소로

거모2-36

ㆍ도로 신설

  - 폭원 : 8m, 연장 : 89m
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 도로 변경

-
소로

거모2-37

ㆍ도로 신설

  - 폭원 : 8m, 연장 : 31m
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 도로 변경

-
소로

거모2-38

ㆍ도로 신설

  - 폭원 : 8m, 연장 : 31m
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 도로 변경

-
소로

거모2-39

ㆍ도로 신설

  - 폭원 : 8m, 연장 : 5m
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 도로 변경

-
소로

거모2-40

ㆍ도로 신설

  - 폭원 : 8m, 연장 : 6m
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 도로 변경

51

나. 공간시설(변경)

1) 녹지(변경)

○ 녹지 결정(변경)조서

○ 녹지변경 사유서

도면표시

번   호
시 설 명 변경내용 변경사유

거모2 녹지
ㆍ완충녹지 거모2 면적 변경

- 면적 : 5,815㎡ → 8,844㎡, 증) 3,029㎡
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 녹지 변경

거모3 녹지
ㆍ완충녹지 거모3 면적 변경

- 면적 : 1,675㎡ → 1,743㎡, 증) 68㎡
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 녹지 변경

거모5 녹지
ㆍ완충녹지 거모5 면적 변경

- 면적 : 2,199㎡ → 2,099㎡, 감) 100㎡
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 녹지 변경

구 분
도면표시

번   호
시설명

시설의

종류
위 치

면  적 (㎡) 최초

결정일
비 고

기 정 변 경 변경 후

기정 거모1 녹지
경관

녹지

군자동

591번지 일원
2,584 - 2,584

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

기정 거모2 녹지
경관

녹지

군자동

603번지 일원
8,360 - 8,360

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

기정 거모3 녹지
경관

녹지

거모동

1043번지 일원
9,970 - 9,970

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

기정 거모4 녹지
경관

녹지

거모동

931-13번지 일원
18,583 - 18,583

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

기정 거모5 녹지
경관

녹지

군자동

698번지 일원
7,579 - 7,579

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

기정 거모6 녹지
경관

녹지

군자동

740번지 일원
8,288 - 8,288

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

기정 거모1 녹지
완충

녹지

군자동

605-1번지 일원
625 - 625

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

변경 거모2 녹지
완충

녹지

군자동

611번지 일원
5,815 증) 3,029 8,844

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

변경 거모3 녹지
완충

녹지

거모동

1161-1번지 일원
1,675 증) 68 1,743

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

기정 거모4 녹지
완충

녹지

거모동

1161-12번지 일원
4,540 - 4,540

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

변경 거모5 녹지
완충

녹지

거모동

977번지 일원
2,199 감) 100 2,099

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

기정 거모6 녹지
완충

녹지

거모동

936번지 일원
4,865 - 4,865

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

기정 거모7 녹지
완충

녹지

거모동

1213번지 일원
6,463 - 6,463

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

52

2) 공원(변경)

○ 공원 결정(변경)조서

구 분
도면표시

번   호
시설명

시설의

종류
위 치

면  적 (㎡) 최초

결정일
비 고

기 정 변 경 변경 후

폐지 거모1 공원 근린공원
거모동

1002번지 일원
20,035 감) 20,035 -

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

변경 거모2
군자

근린공원
근린공원

거모동

1352번지 일원
45,143 증) 156 45,299

경기2005-137

(2005.05.03)

변경 거모3 공원 근린공원
거모동

1249번지 일원
26,766 증) 1,163 27,929

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

변경 거모4 공원 근린공원
거모동

1307번지 일원
14,476 감) 281 14,195

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

기정 거모5 공원 근린공원
거모동

1300번지 일원
13,392 - 13,392

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

기정 거모1 공원 문화공원
거모동

955-8번지 일원
18,880 - 18,880

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

기정 거모1 공원 체육공원
거모동

992번지 일원
16,688 감) 16,688 -

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

변경 거모1 공원 체육공원
거모동

993번지 일원
- 증) 30,131 30,131

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

변경 거모1 공원 수변공원
거모동

976-1번지 일원
85,439 감) 1,633 83,806

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

기정 거모1 공원
어린이

공원

거모동

1153번지 일원
1,989 감) 1,989 -

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

변경 거모7 공원 소공원
거모동

1153번지 일원
- 증) 988 988

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

기정 거모2 공원
어린이

공원

거모동

1405-1번지 일원
4,710 감) 4,710 -

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

변경 거모2 공원
어린이

공원

거모동

1390번지 일원
- 증) 6,647 6,647

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

기정 거모3 공원
어린이

공원

거모동

1310번지 일원
1,589 - 1,589

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

변경 거모1 공원 소공원
거모동

969-3번지 일원
802 증) 58 860

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

변경 거모2 공원 소공원
거모동

962번지 일원
613 증) 110 723

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

기정 거모3 공원 소공원
거모동

956-4번지 일원
1,274 - 1,274

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

기정 거모4 공원 소공원
거모동

1535-1번지 일원
1,680 - 1,680

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

기정 거모5 공원 소공원
거모동

1540번지 일원
758 - 758

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

신설 거모6 공원 소공원
거모동

1012번지 일원
- 증) 429 429 -

53

○ 공원변경 사유서

도면표시

번   호
공 원 명 변경내용 변경사유

거모1 근린공원 ㆍ공원 폐지 ㆍ토지이용계획 변경에 따른 공원 폐지

거모2 군자근린공원
ㆍ군자근린공원 거모2 면적 변경

- 면적 : 45,143㎡→45,299㎡, 감) 156㎡
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 공원 변경

거모3 근린공원
ㆍ근린공원 거모3 면적 변경

- 면적 : 26,766㎡→27,929㎡, 증) 1,163㎡
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 공원 변경

거모4 근린공원
ㆍ근린공원 거모4 면적 변경

- 면적 : 14,476㎡→14,195㎡, 감) 281㎡
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 공원 변경

거모1 체육공원
ㆍ체육공원 거모1 면적 변경

- 면적 : 16,688㎡→30,131㎡, 증) 13,443㎡
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 공원 변경

거모1 수변공원
ㆍ수변공원 거모1 면적 변경

- 면적 : 85,439㎡→83,806㎡, 감) 1,633㎡
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 공원 변경

거모7 소공원
ㆍ어린이공원→소공원

- 면적 : 1,989㎡→988㎡, 감) 1,001㎡
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 공원 변경

거모2 어린이공원
ㆍ어린이공원 거모2 위치 및 면적 변경

- 면적 : 4,710㎡→6,647㎡, 증) 1,937㎡
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 공원 변경

거모1 소공원
ㆍ소공원 거모1 면적 변경

- 면적 : 802㎡→860㎡, 증) 58㎡
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 공원 변경

거모2 소공원
ㆍ소공원 거모2 면적 변경

- 면적 : 613㎡→723㎡, 증) 110㎡
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 공원 변경

거모6 소공원
ㆍ소공원 거모6 신설

- 면적 : 429㎡
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 공원 신설

3) 공공공지(변경없음) : 게재생략

다. 유통 및 공급설비(변경없음) : 게재생략

라. 공공ㆍ문화체육시설(변경)

1) 공공청사(변경)

○ 공공청사 결정(변경)조서

구 분
도면표시

번   호
시설명

시설의

종류
위 치

면  적 (㎡) 최초

결정일
비 고

기 정 변 경 변경 후

변경 거모1 공공청사
복합

커뮤니티

거모동

1378-1번지 일원
3,819 증) 1,181 5,000

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

변경 거모2 공공청사
보건소

우체국

거모동

923-1번지 일원
4,562 감) 1,694 2,868

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

기정 거모3 공공청사 파출소
거모동

1259-1번지 일원
1,200 - 1,200

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

신설 거모4 공공청사
보건소,

주민센터

거모동

883번지 일원
- 증) 5,000 5,000 -

54

○ 공공청사 변경 사유서

도면표시

번   호
시 설 명 변경내용 변경사유

거모1 공공청사
ㆍ공공청사 거모1 면적 변경

- 면적 : 3,819㎡→5,000㎡, 증) 1,181㎡
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 공공청사 변경

거모2 공공청사
ㆍ공공청사 거모2 면적 변경

- 면적 : 4,562㎡→2,868㎡, 감) 1,694㎡
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 공공청사 변경

거모4 공공청사
ㆍ공공청사 거모4 신설

- 면적 : 5,000㎡
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 공공청사 신설

2) 학교(변경)

○ 학교 결정(변경)조서

구 분
도면표시

번   호
시설명

시설의

종류
위 치

면  적 (㎡) 최초

결정일
비 고

기 정 변 경 변경 후

변경 거모1 학교 초등학교
거모동

1379번지 일원
20,010 감) 3,000 17,010

시흥2000-15

(2000.04.07.)

도일

초등학교

기정 거모2 학교 유치원
거모동

1001-1번지 일원
5,000 감) 5,000 -

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

변경 거모2 학교 중학교
거모동

1000번지 일원
- 증) 14,000 14,000

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

기정 거모3 학교
초등학교,

중학교

거모동

981번지 일원
20,000 감) 20,000 -

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

변경 거모3 학교 초등학교
거모동

981번지 일원
- 증) 15,000 15,000

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

변경 거모4 학교 특수학교
거모동

986-2번지 일원
14,000 - 14,000

국고2021-1460

(2021.12.30.)　
선형변경

변경 거모5 학교 유치원
거모동

1334번지 일원
5,000 감) 1,000 4,000

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

○ 학교 변경 사유서

도면표시

번   호
시 설 명 변경내용 변경사유

거모1 학교
ㆍ초등학교 면적 변경

- 면적 : 20,010㎡→17,010㎡, 감) 3,000㎡
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 학교 변경

거모2 학교
ㆍ유치원 → 중학교 변경

- 면적 : 5,000㎡→14,000㎡, 증) 9,000㎡
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 학교 변경

거모3 학교
ㆍ통합학교 → 초등학교 변경

- 면적 : 20,000㎡→15,000㎡, 감) 5,000㎡
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 학교 변경

거모4 학교 ㆍ특수학교 선형 변경 ㆍ토지이용계획 변경에 따른 학교 변경

거모5 학교
ㆍ유치원 면적 변경

- 면적 : 5,000㎡→4,000㎡, 감) 1,000㎡
ㆍ토지이용계획 변경에 따른 학교 변경

3) 사회복지시설(변경없음) : 게재생략

55

4) 문화시설(변경)

○ 문화시설 결정(변경)조서

구 분
도면표시

번   호
시설명

시설의

종류
위 치

면  적 (㎡) 최초

결정일
비 고

기 정 변 경 변경 후

폐지 거모1 문화시설 문화시설
거모동

997번지 일원
4,488 감) 4,488 -

국고2021-1460

(2021.12.30.)　

○ 문화시설 변경 사유서

도면표시

번   호
시 설 명 변경내용 변경사유

거모1 문화시설 ㆍ문화시설 폐지 ㆍ토지이용계획 변경에 따른 문화시설 폐지

마. 방재시설(변경없음) : 게재생략

바. 환경기초시설(변경없음) : 게재생략

5. 용도지역 결정(변경)도 : 게재생략

6. 용도구역(개발제한구역) 결정도 : 게재생략

7. 지구단위계획구역 결정도 : 게재생략

8. 도시계획시설 결정(변경)도 : 게재생략

[붙임3] 시흥거모 공공주택지구 공공시설 등의 명세서 및 처분계획서

1. 무상귀속 및 대체에 관한 공공시설물 및 토지 등의 조서총괄(변경)

가. 무상귀속(사업시행자) 총괄(변경없음)

구분 필지수 편입면적(㎡) 비고

합계 390 274,720.1